
Planilha1

Página 1

Classificação Professor En. Fundamental

NOME

GRADUAÇÃO PÓS CURSOS TOTAL Desempate

1,5 Pontos 2,0 Pontos TOTAL
1 Rosane Blume de Almeida 1,5 2 1 4,5 5585
2 Gabriele Paula Dullius 1,5 2 1 4,5 3561
3 Cleris Regina Stein Weber 1,5 2 1 4,5 3091
4 Edi Aparecida de Castro Backes 1,5 2 1 4,5 2596
5 Josiane Birk Ullmann 1,5 2 1 4,5 0

6 1,5 2 0,6 4,1 2527
7 Luciane Keil 1,5 2 0,5 4 1029
8 Erenice Teresinha Frey Badia 1,5 2 0,1 3,6 2094
9 Inês Reni Immig Dill 1,5 2 3,5 6114

10 Claudia Cristina Bohn Mohr 1,5 2 3,5 5681
11 Adriana Schafer 1,5 2 3,5 2237

12 Juçara Ruffato dos Santos Stertz 1,5 2 3,5 2033
13 Maiara Leticia Baldo Dona 1,5 2 3,5 874
14 Claci Maria Riffel Kollet 1,5 2 3,5 640
15 Djenifer Kauani Flores 1,5 2 3,5 0
16 Dirlei Schuster Sulzbach 1,5 1 2,5 239
17 Camila Muller Ribeiro Guntzel 1,5 0,2 1,7 0

Classificação Professor Ed. Infantil

NOME

GRADUAÇÃO PÓS CURSOS Total Desempate

1,5 Pontos 2,0 Pontos TOTAL
1 Rosane Blume de Almeida 1,5 2 1 4,5 5585
2 Gabriele Paula Dullius 1,5 2 1 4,5 3561
3 Cleris Regina Stein Weber 1,5 2 1 4,5 3091
4 Edi Aparecida de Castro Backes 1,5 2 1 4,5 2596
5 Daniele Schneider 1,5 2 1 4,5 22
6 Josiane Birk Ullmann 1,5 2 1 4,5 0

7 1,5 2 0,6 4,1 2527
8 Luciane Keil 1,5 2 0,5 4 1029
9 Milton Vogel 1,5 2 0,5 4 686

10 Liani Isabel Preuss Marcon 1,5 2 0,2 3,7 863
11 Aline Biazebetti 1,5 2 0,1 3,6
12 Adriana Schafer 1,5 2 3,5 2237

13 Juçara Ruffato dos Santos Stertz 1,5 2 3,5 2033
14 Maiara Leticia Baldo Dona 1,5 2 3,5 874
15 Claci Maria Riffel Kollet 1,5 2 3,5 640
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16 Cristiana Fritzen 1,5 2 3,5 210
17 Simeia Ferreira de Melo 1,5 2 3,5
18 Camila Muller Ribeiro Guntzel 1,5 0,2 1,7 0
19 Maiara Rodrigues Schwendler 1,5 1,5 0
20 Makiele Dressler Kreuz 1,5 1,5

Classificação Professor Ed. Física

NOME

GRADUAÇÃO PÓS CURSOS TOTAL Desempate

1,5 Pontos 2,0 Pontos TOTAL
1 Natalia Tironi 1,5 2 0,5 4 553

Classificação Agente Educativo 20H

NOME IDADE
1 Jussara Schleicher Lauxen 2720 Pós Grad. 02/03/1983
2 Cristiana Fritzen 1423 Pós Grad. 06/12/1999
3 Danieli Bieger 1411 E.Superior 04/04/2001
4 Erenice Badia 1319 E.Superior 30/07/1976

5 1027 Pós Grad. 03/09/1997
6 Marcia Kaufmann 725 E. Técnico 30/11/1994
7 Dirlei Schuster Sulzbach 707 E. Superior 20/01/1988 2
8 Talita Westenhofen Strapazzon 514 En. Médio 25/04/2001
9 Paula Vanessa Feil Puhl 200 Pós Grad. 29/06/1998

10 Cíntia Vanusa Gitoto Dill 196 En. Médio 10/01/1983
11 Marlene da Maia Giehl 0 En. Médio 08/01/1982
12 Marcia Eliane Hart Frasnelli 0 En. Médio 04/09/1982
13 Neusa Baron Kroth 0 En. Médio 22/07/1984
14 Monica Anton dos Santos 0 En. Médio 27/07/1985
15 Francieli Teresinha Marchetto 0 En. Médio 05/10/1985
16 Neiva Karling 0 En. Médio 27/11/1987
17 Priscila Riffel Boita da Rosa 0 En. Médio 14/08/1990
18 Rejane Mello da Silva Both 0 En. Médio 19/04/1994
19 Edna Jucieli Dessoy 0 En. Médio 06/09/1995
20 Talia Schotcka 0 En. Médio 13/03/1997
21 Raquel da Rosa Vila 0 En. Médio 01/04/1997 1
22 Carine Miguela Schuh 0 En. Médio 29/09/1997 2
23 Ariane Sulzbach 0 En. Médio 24/02/2000
24 Karen Cristine Junges 0 En. Médio 14/06/2005
25 Giane Marques Pedroso 0 En. Médio 22/07/2005
26 Éllen Cristine Führ 0 En. Médio 29/08/2005
27 Camile Eduarda Giehl 0 En. Médio 14/03/2006
28 Gabrieli Letícia Henrich 0 En. Médio 12/04/2006
29 Larissa Pellenz 0 En. Médio 12/06/2006
30 Ana Letícia Steffens 0 En. Médio 29/08/2006
* Noemi de Melo Garcia Reys 0 22/12/1984

* Inscrições indeferidas não comprovaram escolaridade exigida para a vaga
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Classificação Agente Educativo 40H

NOME IDADE
1 Danieli Bieger 1411 E. Superior 04/04/2001
2 Jakeline Oliveira da Silva 1394 En. Médio 23/01/1997

3
1027 Pós Grad. 03/09/1997

4 Marcia Kaufmann 725 E. Técnico 30/11/1994
5 Tuanni Cristina Wagner 575 En. Médio 21/11/1995
6 Talita Westenhofen Strapazzon 514 En. Médio 25/04/2001
7 Camila Ayala Ferrari 357 En. Médio 10/01/2005
8 Cíntia Vanusa Gitoto Dill 196 En. Médio 10/01/1983
9 Marcieli Schuck 164 En. Médio 30/12/1991

10 Liani Isabel Preuss Marcon 0 Pós Grad. 07/10/1969
11 Djenifer Kauani Flores 0 Pós Grad. 18/10/2001
12 Daniela Mallmann Gebel 0 E. Superior 06/11/1997
13 Marlene da Maia Giehl 0 En. Médio 08/01/1982
14 Ortenila de Castro 0 En. Médio 10/06/1983
15 Neusa Baron Kroth 0 En. Médio 22/07/1984
16 Monica Anton dos Santos 0 En. Médio 27/07/1985
17 Neiva Karling 0 En. Médio 27/11/1987
18 Francieli Teresinha Marchetto 0 En. Médio 05/10/1985
19 Adrelise Kist 0 En. Médio 15/04/1994
20 Rejane Mello da Silva Both 0 En. Médio 19/04/1994
21 Andressa Mahle 0 En. Médio 11/08/1995
22 Edna Jucieli Dessoy 0 En. Médio 06/09/1995
23 Talia Schotcka 0 En. Médio 13/03/1997
24 Carine Miguela Schuh 0 En. Médio 29/09/1997 2
25 Gabriele Inhaia Westenhofen 0 En. Médio 04/04/1998
26 Ariane Sulzbach 0 En. Médio 24/02/2000
27 Karen Cristine Junges 0 En. Médio 14/06/2005
28 Giane Marques Pedroso 0 En. Médio 22/07/2005
29 Camile Eduarda Giehl 0 En. Médio 14/03/2006
30 Gabrieli Letícia Henrich 0 En. Médio 12/04/2006
31 Larissa Pellenz 0 En. Médio 12/06/2006
32 Ana Letícia Steffens 0 En. Médio 29/08/2006
* Noemi de Melo Garcia Reys 0 22/12/1984

* Inscrições indeferidas não comprovaram escolaridade exigida para a vaga

Classificação Auxiliar de serviços gerais

NOME IDADE
1 Ortenila de Castro 2454 En. Médio 10/06/1983

2
331 En. Médio 06/09/1972

* Lurdes Campos 2252 16/11/1977

* Inscrições indeferidas não comprovaram escolaridade exigida para a vaga
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